
   
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Старооскольского 
городского округа Белгородской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«21» марта  2022 г.                             № 358 

 

 

Об организации участия в предметной 

секции РУМО дошкольного 

образования Белгородской области 

 

 

В целях содействие региону в реализации мер, направленных на 

профессиональное развитие педагогических работников дошкольного образования, 

в соответствии с письмом ОГАОУ ДПО «БелИРО» от 21 марта 2022 года № 535 

«Об организации и проведении предметной секции РУМО дошкольного 

образования Белгородской области» 

 

приказываю: 

 
 

1.  Директору МБУ ДПО «СОИРО» (А.Н. Куропаткина) обеспечить 

методическое сопровождение участника – члена предметной секции регионального 

учебно-методического объединения педагогических работников системы 

дошкольного образования Белгородской области. 

2. Заведующему МБДОУ ДС № 68 «Ромашка» (И.Г. Позднякова) 

принять участие в заседании предметной секции регионального учебно-

методического объединения педагогических работников системы дошкольного 

образования Белгородской области в соответствии с повесткой (прилагается). 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования администрации Старооскольского городского 

округа Л.В. Илюк. 

 

 

Начальник   управления  

образования администрации  

Старооскольского городского округа                                                      Н.Е. Дереча  
 
 
 
 

 
 
 

Якунина О.К. (4725) 22-69-28  



 Приложение 

к приказу управления образования 

администрации  

Старооскольского городского 

округа  

от «21» марта 2022 г. № 358 

 

Повестка заседания предметной секции  

регионального учебно-методического объединения педагогических 

работников системы дошкольного образования Белгородской области 

 

 
 

Дата проведения: 24 марта 2022 года 

Формат проведения: видеоконференция 

Время проведения: 14.00- 16.30 

 

№ 

п/п 

Время 

проведения 

Тематика 

выступлений 

Выступающий (Ф.И.О., 

занимаемая должность, место 

работы) 

1. 12.30-12.40 Основная 

образовательная 

программа 

дошкольной 

образовательной 

организации как 

инструмент 

содержательных 

обновлений 

Позднякова Ирина Григорьевна, 

заведующий МБДОУ ДС № 68 

«Ромашка» Старооскольского 

городского округа, абсолютный 

победитель регионального 

конкурса профессионального 

мастерства «Детский сад года» 

 


